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Tack för ett annorlunda år! 
Stort tack till alla våra medlemmar för att ni fortsätter att stötta vår 

förening för samvaro och gemensamma frågor i vårt närområde. Vi är nu 
fler än någonsin som är med och det visar både på intresse och fortsatt 
behov av att försöka påverka stort och smått på ett positivt sätt där vi bor. 
Det har varit ett annorlunda år på många sätt och vi har tyvärr inte kunnat 
genomföra alla aktiviteter som vi i styrelsen hade hoppats på, men tackar 
för den fina uppslutningen vid de tillfällen som givits. Vi hörs igen efter jul! 
 

Julgran vid boulebanan som sig bör 
På grund av Covid-19 kommer Änggårdsföreningen i år tyvärr inte att bjuda in 

till vare sig dans eller julmingel. Vi kommer dock givetvis att resa och smycka 
en gran på Storängsplatsen bredvid bouleplanen liksom tidigare år. Vi hoppas 

att på nytt få fira in julen med er nästa år istället. 

Grancontainer på plats 15-17 januari 
När julen så är slut kommer Änggårdsföreningen att placera ut en container för 
våra medlemmar avsedd endast för granar vid Älvalekens lekplats. Som van-

ligt är det oerhört viktigt att vi alla klipper ner våra granar så att alla får 
plats, samt att inget annat slängs i containern, inklusive papperssäckar mm, ef-
tersom föreningen då behöver betala ytterligare avgifter. 

Snabba(re) nyheter 
Änggårdsnytt är bara ett sätt att få nyheter om vad som händer i området. Gå 

gärna med i Facebookgruppen ’Mötesplats Änggården’ för de senaste små och 
stora uppdateringarna, samt för eventuella snabbare meddelanden som behö-
ver komma ut.  
 
Som vi tidigare nämnt finns det nu också en (gratis) undergrupp kal-

lad ’Köp/Byt/Sälj/Dela/Hyr/Hyr ut i Änggården’ för de som vill hitta något sär-
skilt eller låta någon annan ta del av gamla skatter. Det här är också ett bra 

ställe att annonsera för de som vill hyra/hyra ut rum eller dela med sig av verk-
tyg eller liknande. 

Bokbussen barnens nya favorit 
Bokbussen står på Storängsgatan varje söndag kl 12.00-13.20 och har blivit 
väldigt populär bland de yngre. Den har främst böcker för barn, men alla kan 

beställa vilka böcker de vill från biblioteket och då kör de ut dem till er här i 
Änggården. Eftersom bara 2 personer eller en familj får kliva ombord samtidigt, 
kan det vara bra att komma i tid för att hinna undersöka hela utbudet. 

 
Affisch med hus och färger nu åter tillgänglig 
för Änggårdsföreningens medlemmar 
Den fina affisch med tidstypiska hus i originalutförande från hela Änggården 
som tidigare funnits till salu finns nu åter tillgänglig för våra medlemmar till det 
facila priset av 150 kronor. Vid intresse, kontakta kassör Kent Kardell på 
kent.kardell@gmail.com. 

KALENDARIUM 

2020 
 

DECEMBER 

 

5/12-10/1 Jul i Halmens Hus, 
Botaniska 
Under julhelgen gästas Botaniska av Halmens 
hus från Bengtsfors som visar upp halmslöjd i 
Botaniskas växthus. 

 

JANUARI 

 

15-17/1 Grancontainer vid Älvaleken 

Klipp ner granen och släng den i containern 
endast avsedd för ris. 
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